
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ83 
konané dne 25.06.2025

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: místostarostka MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1.
2.

3.

4.
5.

6.

Rozpočtová opatření č. 26 až č. 29: změny rozpočtu v roce 2025.
Smlouva o spolupráci s investorem Zlivská 862, s.r.o.
Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Oprava veřejných WC na 
Multifunkčním sportovišti Čentická 2442"
Darovací SML - Stillking Features s.r.o.
Instalace šetřičů na vodovodní baterie a WC v budovách ve správě MČ
VZ „Přestavba služebního bytu na školkovou třídu - MŠ Sedmikráska" - Dodatek 
č. 3

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. 
Pan místostarosta Koza a paní radní Filipinská jednali on-line. Ze začátku jednání 
rady byl omluven pan radní Milan Samec.

Program byl schválen /4 pro/.

1. Rozpočtová opatření č. 26 až č. 29: změny rozpočtu v roce 2025.

Usnesení číslo: RMČ/83/1139/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 26: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení investičních 
výdajů a zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích 
účetních období - zvýšení výdajů v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2212 - Silnice, v 
položce 6121 na akci Rekonstrukce komunikace Hulická ve výši 240,70 tis. Kč 
současným zapojením finančních prostředků ve stejné výši z výsledků hospodaření 
předchozích účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa.

83. RMČ, dne 25.06.2025
Stránka 1 z 5



Rozpočtové opatření č. 27: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení investičních 
výdajů a zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích 
účetních období - zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, 
v ODPA 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce na dofinancování rekonstrukce 
veřejných WC na multifunkčním sportovišti Čentická ve výši 131,20 tis. Kč 
současným zapojením finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích 
účetních období ve stejné výši.
Rozpočtové opatření č. 28: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení neinvestičních 
výdajů a zapojení finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích 
účetních období - zvýšení výdajů v kapitole 09 - Vnitřní správa o
částku 774,00 tis. Kč na realizaci akce oprava elektroinstalace a opravné stavební 
práce v kancelářích ÚMČ Praha 21 (OSV) současným zapojením finančních 
prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období ve stejné výši v 
kapitole 10 - Pokladní správa.
Rozpočtové opatření č. 29: změna rozpočtu v roce 2025 - Přijetí fin. prostředků z 
HMP ve výši 100 % podílu MČ na daňové povinnosti HMP na DPPO za zdaňovací 
období 2024 ve výši 2 024 698,95 Kč (pro RO zaokrouhleno na 2 024,70 tis. Kč) v 
kapitole 10 - Pokladní správa a ve výdajích v kapitole 10 - Pokladní správa, 
v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené do nespecifikovaných rezerv ve stejné 
výši. (Číslo dokladu 3046 - červen 2025).
2 . s c h v a l u j e
rozpočtová opatření č. 26 až č. 29: změny rozpočtu v roce 2025 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 26 až 
č. 29: změny rozpočtu v roce 2025 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 15.09.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

2. Smlouva o spolupráci s investorem Zlivská 862, s.r.o.

Usnesení číslo: RMČ/83/1140/25
Rada městské části

1. bere na vědomí

• informaci o jednání s investorem, společností Zlivská 862, s.r.o., 
IČO: 07141921, ve věci výstavby projektu s názvem: „Bytový dům o 
velikosti 12 bytových jednotek na pozemku parc. č. 3182 a 3183/1, 
k.ú. Újezd nad Lesy"

• návrh smlouvy o spolupráci s investorem

83. RMČ, dne 25.06.2025
Stránka 2 z 5



2. schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci s investorem, společností Zlivská 862, s.r.o., 
IČO: 07141921, ve věci výstavby projektu s názvem: „Bytový dům o 
velikosti 12 bytových jednotek na pozemku parc. č. 3182 a 3183/1, 
k.ú. Újezd nad Lesy" dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení 
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o spolupráci ve věci výstavby projektu 
s názvem: „Bytový dům o velikosti 12 bytových jednotek na pozemku parc. č. 3182 a 
3183/1, k.ú. Újezd nad Lesy" v souladu s bodem 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 10.07.2025

Usnesení - Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 0

3. Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Oprava veřejných WC na 
Multifunkčním sportovišti Čentická 2442"

Usnesení číslo: RMČ/83/1141/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Oprava veřejných WC na
Multifunkčním sportovišti Čentická 2442"
2 . s c h v a l u j e
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Oprava veřejných WC na
Multifunkčním sportovišti Čentická 2442" a výběr společnosti MOZAIK, spol. s r.o., 
IČO 493 57 999 se sídlem Za Strahovem 277/14,169 00 Praha 6
3 . s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Oprava veřejných WC na Multifunkčním 
sportovišti Čentická 2442" a výběr společnosti MOZAIK, spol. s r.o., IČO 493 57 999 
se sídlem Za Strahovem 277/14,169 00 Praha 6
4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Oprava 
veřejných WC na Multifunkčním sportovišti Čentická 2442" se společností MOZAIK, 
spol. s r.o., IČO 493 57 999 se sídlem Za Strahovem 277/14,169 00 Praha 6

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.07.2025

Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1

83. RMČ, dne 25.06.2025
Stránka 3 z 5



4. Darovací SML - Stillking Features s.r.o.

Usnesení číslo: RMČ/83/1142/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
darovací smlouvu se společností Stillking Features s.r.o. (dárce)
2. schvaluje
darovací smlouvu se společností Stillking Features s.r.o. (dárce)
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy se společností Stillking Features 
s.r.o.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 27.06.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

5. Instalace šetřičů na vodovodní baterie a WC v budovách ve správě MČ

Usnesení číslo: RMČ/83/1143/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
informaci o záměru instalace úsporných šetřičů na vodovodní baterie a WC v 
budovách mateřských škol, budovách základní školy a úřadu městské části 
2 . s c h v a l u j e
výjimku dle čl. VI. odst. 6 směrnice č. 4/20 Veřejné zakázky malého rozsahu, 
spočívající v možnosti oslovení nižšího počtu dodavatelů
3. schvaluje
záměr instalace šetřičů na vybrané vodovodní baterie a WC v objektech ve správě 
městské části s cílem úspory vody a snížení provozních nákladů 
4 . ukládá
vedoucímu Odbor majetku a investic ve spolupráci se správci objektů zajistit:
- objednávku u Eco Water Saving s.r.o.
- instalaci šetřičů

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 08.08.2025

Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1

Před projednáváním bodu č. 6 přišel pan radní Milan Samec.

83. RMČ, dne 25.06.2025
Stránka 4 z 5



6. VZ „Přestavba služebního bytu na školkovou třídu - MŠ Sedmikráska" - 
Dodatek č. 3

Usnesení číslo: RMČ/83/1144/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh dodatku č. 3 ke smlouvě č. SML/0167/2024/OMI včetně všech příloh
2. schvaluje
návrh dodatku č. 3 ke smlouvě č. SML/0167/2024/OMI včetně všech příloh
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě č. SML/0167/2024/OMI

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 27.06.2025

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra

místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová

83. RMČ, dne 25.06.2025
Stránka 5 z 5


